COMUNE DI VESPOLATE

Provincia di Novara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

il 19 GEN 2016  prot. —2¢,

DELIBERA N. 87

Oggetto: Alienazione tramite manifestazione di interesse di motocoltivatore a motore non
funzionante con contestuale scarico dei beni dall'inventario, a seguito di aste deserte.

L’anno duemilaquindici, addi trenta del mese di novembre, alle ore 17,00, nella sala del Municipio si €

riunita la GIUNTA COMUNALE:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA PIERLUIGI Sindaco X
VOLTA GIANLUCA Vice-Sindaco X
GANDINI ENRICA Assessore X

Totale n. 3

Assiste il Segretario Comunale dott. Gabrio Mambrini

Riconosciuta la legalita dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi nella sua qualita di Sindaco,
assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 08/01/2015 esecutiva ai sensi di legge, ¢ stata
disposta la vendita per asta pubblica, ai sensi degli artt. 73/C — 76 del Regolamento per
I’amministrazione del patrimonio e per la contabilitd generale dello Stato (R.D. 23/05/1924 n.
827), di un motocoltivatore a motore non funzionante, gia in dotazione al servizio tecnico il quale
risulta non essere pit necessario per le attivita di manutenzione da altri servizi comunali;

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 14/05/2015 ¢ stato disposto nuovamente
I’ Avviso di asta pubblica del motocoltivatore a motore non funzionante.

Preso atto che sono stati pubblicati all’albo pretorio informatico di questo Comune i relativi 1’avviso di
asta pubblica;

Visto che entrambe le aste pubbliche sono state dichiarata deserta;

Vista la domanda del sig. Garda Fausto presentata in data 01/11/2015 prot. n. 4545 , il quale ha offerto
Euro 60,00 per 1’acquisto del motocoltivatore a motore non funzionante;

Ritenuta congrua la cifra offerta dal sig. Garda Fausto;

Considerato che a seguito della procedura di vendita si provvedera ad autorizzare lo scarico
dall’inventario del bene predetto;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei Servizi in ordine alla regolarita tecnica e contabile
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

PROPONE

1. diprovvedere, alla luce di quanto specificato in premessa, di alienare a favore del sig. Garda Fausto;
2. didare atto che I'importo offerto di € 60,00 iva compresa € ritenuto congruo;

3. di dare atto che a seguito del perfezionamento di detta procedura di vendita si provvedera ad
autorizzare lo scarico dall’inventario del bene predetto;

4. di conferire mandato al Responsabile del Servizio tecnico per I’espletamento degli adempimento
connessi alla procedura relativa all’assegnazione del bene;

5. di dare atto che i1 proventi derivanti dall’alienazione in parola troveranno imputazione al titolo
IV/Entrate del bilancio 2015;

6. di dichiarare, infine, con separata votazione unanime, la presente deliberazione, immediatamente
eseguibile, a norma dell'art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000.




Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D.lgs 18.08.2000
n.267 e ss.mm.ii..

Vespolate, 1i 6CJ[ AA ! IPAS

Si esprime parere favorevole di regolarita contabile, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D.lgs 18.08.2000
n.267 e ss.mm.ii..

Vespolate, li 50!1 1 I LAS %gplomﬁjr :
U] :‘/"ﬁ\<C Il Responsabile del servizio finanziario
2 (Mercalli Federica)
-
)

e

tutto cid premesso
LA GIUNTA COMUNALE
Vista la superiore proposta di deliberazione,
con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese
DELIBERA
e Di approvare la suestesa proposta di deliberazione.

¢ Di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125, d.lgs.
n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

e Di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante 1’'urgenza, I’immediata eseguibilita
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii..

st ok sk sfe ok ok s sk s ok ok




" Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente [5'? ) '\“’%\ Il Segretario Comunale
(Migliavacc ierluigi) S S Mambrini dott. Gabrio)
/ x o\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZION'/

I sottoscritto Responsabile del servizio certiﬁc? g:]ﬂENc%)llﬁa della presente delibera ¢ stata pubblicata
all’ Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal " :

Vespolate, i 19 GEN 2016

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, 1i

Il Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’
(X]) dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Igs 267/2000 ss.mm.ii.

( ) decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, & divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e ss.mm.1i..

Vespolate, Ii

Il Segretario Comunale




